B GS

Stiena blivéjums, B GS

SpaltmaR / Clearance

Druck / Pressure| e (mm)
(bar)
160 <0,2
250 <01

Apraksts

Vienkarss risinajums.

blivéjums ar augstu berzes izturibu.

Loti laba blivéjuma efektivitate zema spiediena.

Produkts

Apziméjums

208
267
275
314
334
334
366
374
748

0 0 0 W W W W W W

165-GS
236-P

216-GS
255-GS
255-GS
275-GS
307-GS
314-GS
669-GS

D d nom.

mm mm
53.00 42.00
68.00 60.00
70.00 55.00
80.00 65.00
85.00 65.00
85.00 70.00
93.00 78.00
95.00 80.00
190.00 170.00

Ekspluatacijas spiediens
1idz 250 bar

. Slides atrums maks.

0.5 m/s

Temperatura maks.

110

Temperatira min.

-30

Darba vides

Mineralella

Udens emulsijas

Montaza

slégtajas vai atvértajas rievas

Materials

(1) blivéjums: NBR (nitrila butadiénkaucuks), arméts
(2) balstgredzens: poliacetals/PTBR
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HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Neskatoties uz ripigu parbaudi, més nevaram garantét visas Saja vietné ievietotads informacijas precizitati.
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